
ID Task Name Duration Start Finish

1

2 החזרת היועצים למסלול תכנוני 5 days? Sun 19/12/10 Thu 23/12/10

3 הכנת תוכניות 1:50 - תוכניות עבודה 1 day? Sun 26/12/10 Sun 26/12/10

4 הפצה ליועצים 1 day? Mon 27/12/10 Mon 27/12/10

5 קיום דיונים בדבר תיאומים כלליים בין היועצים 40 edays Mon 03/01/11 Sat 12/02/11

6 תכנון מפורט עבור פרטים, אלומיניום, חזיתות וכו 14 days Sun 30/01/11 Wed 16/02/11

7 קיום דיוניי תיאומים נקודתיים לקראת סגירת חומר מכרז 14 edays Wed 16/02/11 Wed 02/03/11

8 סוף שלב עריכת המכרז 7 edays Wed 02/03/11 Wed 09/03/11

9 הפצת המכרז לקבלנים 3 edays Wed 09/03/11 Sat 12/03/11

10 קיום משאים ומתנים עם קבלנים 21 edays? Fri 08/04/11 Fri 29/04/11

11 מתן צו התחלת עבודה 1 day? Sun 01/05/11 Sun 01/05/11

19/12 23/12
החזרת היועצים למסלול תכנונ

26/12 26/12
תוכניות עבודה - 1:50הכנת תוכניות

27/12 27/12
הפצה ליועצים

03/01 12/02
 קיום דיונים בדבר תיאומים כלליים בין היועצים

40 edays

30/01 16/02
תכנון מפורט עבור פרטים, אלומיניום, חזיתות וכו

14 days

16/02 02/03
קיום דיוניי תיאומים נקודתיים לקראת סגירת חומר מכרז

14 edays

02/03 09/03
 סוף שלב עריכת המכרז

7 edays

09/03 12/03
 הפצת המכרז לקבלנים

3 edays

08/04 29/04
קיום משאים ומתנים עם קבלנים

21 edays?

01/05

 מתן צו התחלת עבודה

T S W S T M F T S W S T M F T S W
28 Nov '10 26 Dec '10 23 Jan '11 20 Feb '11 20 Mar '11 17 Apr '11 15 M

בס"ד. 01/01/2011  לוחות זמנים עבור ניהול ותאום התכנון לקראת עלייה לקרקע
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